
 

  

本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

证券代码：300266 证券简称：兴源环境   公告编号：2015-050 

 

兴源环境科技股份有限公司 

关于公司 PPP 项目中标的提示性公告 

 

 

兴源环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015 年 4 月 8日披露了

《关于公司签订日常经营合作框架协议的公告》，公司与湖州市吴兴区人民政府

签订了《湖州市吴兴区东部新城污水管网提升改造 PPP 合作框架协议》；近日，

湖 州 市 行 政 服 务 网 （ 网 址 ：

http://ztb.huzhou.gov.cn/col/col3572/index.html）发布了《吴兴区东部新

城污水管网提升及管网维护一期工程 PPP 项目中标公示》，公司与华煜建设集团

有限公司为拟中标单位，。现将具体中标情况提示如下： 

 

一、中标项目概况 

1、工程名称：吴兴区东部新城污水管网提升及管网维护一期工程 PPP项目； 

2、建设单位：湖州吴兴南太湖建设投资有限公司； 

3、拟中标金额：8306.3193 万元（捌仟叁佰零陆万叁仟壹佰玖拾叁元），其

中管网疏通维护费为 3634.1260 万元（叁仟陆佰叁拾肆万壹仟贰佰陆拾元）； 

4、合同工期：270日历天。 

 

二、中标事项对公司业绩的影响 

此次中标金额为人民币 8306.3193 万元，占 2014 年公司经审计营业收入总

额的 11.08%。本次中标对公司未来经营业绩存在积极影响，其合同的履行不影

响公司经营的独立性。 

 



 

  

三、中标风险提示 

目前，公司尚未收到招标方或招标代理机构发出的中标通知书，最终中标结

果仍存在不确定性，公司在收到中标通知书后，将尽快签订合同，敬请广大投资

者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

                         兴源环境科技股份有限公司 

                           董事会 

                                            2015年7月1日 




